End

CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Caixa Postal: 89

Fone/Fax: (19) 3561.2811 - e-mail: legislativo)camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nº 869/2023

APROVADO
Providencie-se a respeito

Sala das Sessões, de

Senhor Presidente,

Nobre Pares La As / , ad A Ra

PRA UDENTE

de

/

a,

E com grande satisfação, uso do presente para parabenizar a IGREJA CRISTÃ

MARANATA pelos 55 anos em nossa cidade . Localizada na Rua Bom Jesus.

A Igreja Cristá Maranata realizou no último domingo (26), a segunda edição do

Trombetas e Festas no Maanaim de Domingos Martins. O evento marcou os 55 anos da

instituição, com segmento religioso neopentecostal vem a cada ano aumentando seus seguidores

no Brasil.

Assim, para unirmos a essa comemoração, REQUEIRO à Mesa pelos meios

regimentais, sejam consignados nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas

congratulações IGREJA CRISTÃ MARANATA, para que tome conhecimento da merecida

homenagem e a transmita a todos os seus .

Sala de Sessão, 04 de dezembro de 2023.

e